
           UBND XÃ HÙNG AN 

     TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG 

 

         Số:        /QĐ-MNVH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                

Hùng An, ngày 12 tháng 9 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tiếp công dân năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG 

Căn cứ Luật khiếu nại, tố cáo được Quốc hội thông qua ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP, ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính 
phủ Thông tư quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT-TTCP, ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính 
phủ Thông tư quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, 
phản ánh; 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non Việt Hồng 
được quy định tại Điều lệ Trường mầm non. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập Ban tiếp công dân năm học 2025-2026 Trường MN 
Việt Hồng, năm học 2025-2026, gồm các ông bà có tên sau: 

1. Bà Lê Thị Mai Phương - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Bà Hoàng Thị Thuyết - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban thường trực 

3. Bà Hoàng Thị Chung - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban 

4. Bà Nguyễn Thị Hải - Tổ trưởng chuyên môn nhà trẻ - Thành viên 

5. Bà Phùng Thị Điệp - Tổ trưởng chuyên môn mẫu giáo - Thành viên 

6. Bà Bàn Thị Tâm - Tổ phó chuyên môn mẫu giáo - Thành viên 

7. Bà Lại Thị Lý - Tổ phó chuyên môn nhà trẻ - Thành viên 

8. Ông Hoàng Văn Trung - Kế toán, Tổ trưởng Tổ văn phòng - Thành viên 

9. Bà Hoàng Thu Trang - Thư ký, Thủ quỹ - Thành viên, Thư ký. 

Điều 2. Ban tiếp công dân có trách nhiệm xây dựng quy chế phối hợp, nội quy 
tiếp công dân, thực hiện nhiệm vụ theo thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 
tháng 10 năm 2021 của thanh tra chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, 
đơn tố cáo, đơn kiến nghị phản ánh 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận liên quan căn 
cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG 

- Sở GD&ĐT; 

- BGH; 

- Các đoàn thể; 

- BĐDCMHS;  

- Lưu VT.                                                                        Lê Thị Mai Phương 


		2025-12-24T09:11:28+0700


		2025-12-24T09:16:27+0700


		2025-12-24T09:16:27+0700




